
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,664,266,000 1,125,758,401 72,503,400 925,344 39,766,838 1,238,953,983 425,312,017 74.44%

40 Плати и надоместоци 1,218,044,000 995,803,303 0 0 0 995,803,303 222,240,697 81.75%

401 Основни плати 851,193,000 699,297,324 0 0 0 699,297,324 151,895,676 82.15%

402 Придонеси за социјално осигурување 352,562,000 296,505,979 0 0 0 296,505,979 56,056,021 84.10%

404 Надоместоци 14,289,000 0 0 0 0 0 14,289,000 0.00%

41 672,196 0 0 0 0 0 672,196 0.00%

414480 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

414481 Резервации на капитални расходи 119,056 0 0 0 0 0 119,056 0.00%

414482 Резервации на капитални расходи 156,640 0 0 0 0 0 156,640 0.00%

414483 Резервации на капитални расходи 396,500 0 0 0 0 0 396,500 0.00%

42 319,537,000 105,415,256 68,065,487 925,344 34,317,014 208,723,101 110,813,899 65.32%

420 Патни и дневни расходи 6,784,000 299,774 1,993,912 903,851 10,136 3,207,673 3,576,327 47.28%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 82,670,000 25,167,907 34,948,471 0 3,926,746 64,043,124 18,626,876 77.47%

423 Материјали и ситен инвентар 52,135,000 13,822,601 11,627 0 0 13,834,228 38,300,772 26.54%

424 Поправки и тековно одржување 87,260,000 31,418,083 1,282,576 0 25,714,363 58,415,022 28,844,978 66.94%

425 Договорни услуги 75,880,000 31,011,756 28,016,696 21,493 169,960 59,219,905 16,660,095 78.04%

426 Други тековни расходи 12,808,000 3,695,135 1,812,205 0 4,495,809 10,003,149 2,804,851 78.10%

427 Привремени вработувања 2,000,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0.00%

46 15,555,000 8,188,288 3,887,561 0 2,672 12,078,521 3,476,479 77.65%

464 Разни трансфери 15,423,717 8,188,288 3,756,387 0 2,672 11,947,347 3,476,370 77.46%

465 Исплата по извршни исправи 131,283 0 131,174 0 131,174 109 0.00%

48 110,457,804 16,351,554 550,352 0 5,447,152 22,349,058 88,108,746 20.23%

480 Купување на опрема и машини 38,175,000 0 550,352 0 4,531,719 5,082,071 33,092,929 13.31%

481 Градежни објекти 30,930,944 2,480,944 0 0 0 2,480,944 28,450,000 8.02%

482 Други градежни објекти 3,343,360 340,610 0 0 0 340,610 3,002,750 10.19%

483 Купување на мебел 10,223,500 0 0 0 0 0 10,223,500 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 27,785,000 13,530,000 0 0 915,433 14,445,433 13,339,567 51.99%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Резервации 

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

Капитални расходи

ОПИС


